- 1 -

各单位：

为全面了解学校 2019年度合同签订情况,掌握合同履行

状况,分析研判合同管理风险,进一步规范合同管理,加强学

校内控建设,根据《西北农林科技大学合同管理办法》（校办

发〔2019〕300 号）有关要求，现就 2019年学校合同签订情

况统计工作通知如下：

1.统计范围：2019 年 1 月 1 日—12 月 31 日，学校或二

级单位与自然人、法人或者其他组织之间设立、变更、终止

权利义务关系的协议（人员聘用合同暂不统计）。

2.各单位根据合同归口管理工作台账，认真梳理 2019

年合同签署情况、履行情况，填写《2019年学校合同签订情

况统计表》（附件 1），纸质材料由单位主要负责人签字、盖

章后，于 4 月 20 日前送交流中心 311 办公室，电子表格发

送至党校办邮箱 office@nwsuafu.edu.cn。

3.各单位要梳理总结合同归口管理中存在问题，细化合

同管理程序，完善合同示范文本，不断提升合同管理能力。

党委校长办公室将于近期对各单位合同管理情况进行审核。

通  知

mailto:电子表格发送至党校办邮箱office@nwsuafu.edu.cn
mailto:电子表格发送至党校办邮箱office@nwsuafu.edu.cn

 - 2 -

附件 1：2019年学校合同签订情况统计表

党委校长办公室

2020 年 4 月 8 日

 发布时间:2020-04-08 xx  发布部门：党委校长办公室

	发布日期
	发布时间
	发布部门